No.１６ 施設開発コース
《『働きたい・住みたい』施設の建替、新築、改修方法を教えます！
～主体者づくりと補助金活用方法～》

2021 年 1 月吉日
株式会社ユーエス計画研究所

介護業界最大級の商談型展示会

CareTEX 名古屋・福岡・東京 3 会場にて
企業ブース出展・専門セミナーを行います！

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

弊社は、来る 2021 年 1月から 3月にかけて、名古屋・福岡・東京にて開催されます介護業界日本最大
規模の“BtoB 商談展示会”「CareTEX」に、出展することとなりましたのでご案内申し上げます。本展
は入場者を介護業界の専門家・プロの方だけに限定しているため、ご来場の皆様と出展者がじっくりと
落ち着いて商談を頂ける場となっております。また会期中には弊社代表繁野が専門セミナーとして講演
いたします。是非お越しくださいませ。                         敬具

◆セミナー情報 CareTEX 名古屋

「専門セミナー一覧ページ」よりセミナー受講のお申込みが可能です。
➡http://nagoya.caretex.jp/info/conference2021
※3 会場ともに、新型コロナウィルス感染対策のためご来場には各会場 HP からの
事前来場予約が必須となります。

◆ブースご来場予約のお願い

会場でお待たせすることなくじっくりとお打合せを行っていただけるよう、あらかじめご来場日時のご予約が可能
です。ご希望の方は下記連絡票のご希望の会場・日時に○をお付けいただき FAX にてご返信ください。

貴社名（            ）お名前（           ）TEL（           ）

希望会場 名古屋
1 月 14 日(木)

名古屋
1 月 15 日(金)

福岡
2 月 24 日(水)

福岡
2 月 25 日(木)

東京
3 月 17 日(水)

東京
3 月 18 日(木)

東京
3 月 19 日(金)

時間帯 10：00 11：00 13：00 14：00 15：00 16：00 17:00

ご予約いただいた方には詳細小間位置などをお送りいたします。また、上記以外の様々なご商談・ご相談にも対応可能
でございます。どうぞ、お気軽に弊社ブースまでお越しください。             ▼各展示会会場
CareTEX 名古屋：ポートメッセ名古屋 CareTEX 福岡：西日本総合展示場 CareTEX 東京：東京ビックサイト

◆会期中は、弊社ブースにてお席をご用意し、下記のお打ち合わせ・ご相談を承ります！
【ご相談】 新規施設開設・施設改修・土地活用など、お気軽にご相談ください。
【事例紹介】 実際に弊社が設計した施設の事例をご紹介致します。

ブースご来場予約 連絡票
返信先 FAX:052-846-400２ 株式会社ユーエス計画研究所宛

1/15(金)
９：５０▶１０：５０

昨年のセミナーの様子